
関係各位 2021 年 6 月 25 日 

リード エグジビション ジャパン 

名誉会長 石積 忠夫 退任のお知らせ 

 

この度、弊社名誉会長の石積忠夫が ６月 30 日付で退任する運びとなりました

ので、ここにお知らせいたします。 
 
 

お世話になった皆様へ 

この度 ６月末日をもって リードの名誉会長を退任することになりました。 

1986 年の会社設立以来、社長在任の３３年間を含め、合計３５年間にわたり、 

公私ともに格別のご懇情を賜わりましたこと、誠に有り難く厚く御礼申し上げ

ます。 

なお、すでに現在社長として職務を全うしております田中岳志には、引き続き 

私同様一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
令和３年６月 
リード エグジビション ジャパン株式会社 
名誉会長 

 

 

 
 

問い合わせ先： リード エグジビション ジャパン株式会社 社長室 
 （電話 ０３－３３４９－８５０１） 


